

משבוע לשבוע



גיליון מספר 145

19.12.19

חרוב-טון

השבועון של את הטון

אז מה היה לנו

- **ועד אג"מ** - נפגש השבוע עם נאווה שפירא ושמע על פעילות ועדת 55+ ופעילותה בנושא התנדבות, כל זאת כחלק מדיוני הכנת הצעת תקציב 2020 אשר תובא לאישור אסיפת האג"מ ביום 2.1.19. במסגרת הכנת התקציב ראה הועד לנכון לציין לשבח את דיקלה רכזת הגיל הרך על ניהול למופת של המערכת והתקציב, תודה וכל הכבוד.
- **ועד אגש"ח** - נפגש הרבה בשבוע האחרון ואישר את הסכם בעלי המניות הקשור לעיסקת א.ר.י, אנו בישורת האחרונה של סגירת העיסקה.
- **ושוב ועד אגש"ח** - מעבר לעיסקת א.ר.י, ועד אגש"ח עוסק בעוד נושאים ובפגישה ביום שני הקרוב ידון הועד בהצעה לבניית חברים במגרשים פנויים, ובהצעת תקציב 2020.
- **נהג בית** - בשל צרכים שעולים מהשטח אנו רוצים לבדוק אפשרות של הפעלת נהג שיסיע אנשים בעיקר לטבריה ובני יהודה (זה במקביל ללחץ מתמשך על המועצה לשפר את התחבורה הציבורית). נוציא השבוע במיילים שאלון קצר בנושא אודה באם תקדישו דקה מזמנכם למילוי.
- **מיצוי זכויות ותיקים-הרצאה בחספין** - באדיבות שירלי קמינגס מלוות הוותיקים המסורה שלנו : "ביום שני האחרון התקיימה הרצאה בנושא מיצוי זכויות, ביוזמת מחלקת ותיקים ואגף שירותים חברתיים, מועצה אזורית גולן. מספר עובדות חשובות לדעת :
באתר "כל זכות" ניתן לקרוא על כל הזכויות והשירותים המגיעים לאזרחים, וותיקים וצעירים. האתר מתעדכן יומיום והמידע עדכני מאוד ומונגש. בנוסף ניתן להוריד ממנו טפסים ולמצוא מספרי טלפון של משרדים ממשלתיים. לביטוח לאומי יש מחלקה לאזרח הוותיק מבטיחים מענה ושירות מיטביים.
הסניף של כפר חרוב בטבריה. עמותת המשפט בזקנה מסייעת לוותיקים במיצוי זכויות, למשל בנושא ייפוי כוח מתמשך, נושא שנראה כי מעסיק רבים. מדובר בייפוי כוח בו מגדירים קרוב שיהיה אחראי על קבלת החלטות כשנבצר מהאדם להחליט בעצמו, כמו למשל בניתוח.
מרכז גישור גולן עוסק בבניית הסכמות במצבי קונפליקט במחיר סמלי ביותר ומתנדבים בו אנשים המוכשרים לגשר. בין המתנדבים נמנים מומחים בתחום הוותיקים.
דוגמאות לזכויות וותיקים שלא כולם מכירים :
הטבות והנחות במוסדות ציבור על פי חוק למשל : הנחה בארנונה, בחברת חשמל (במקרה של נכות), בנסיעות בתחבורה ציבורית ומגיל 75 טיפולי שיניים בסל הבריאות, מסובסדים מאוד.
חשוב לזכור שיש לנו גם זכויות ולא רק חובות במדינת ישראל.
לאחר ההרצאה על מיצוי הזכויות התקיימה הרצאה שבה דיברו על גיל הבינה, הגיל שהאדם הופך להיות חכם יותר, פנוי יותר ואפשר לראות זאת כהזדמנות לפריחה.
נושא למחשבה : מה כל אחד ואחת מאתנו יעשה כשנגלה שהגענו לגיל שאפשר להתחיל : אנחנו מנוסים וחכמים יותר, עם יותר זמן ברשותנו?

מפגישות שלי עם וותיקים בגולן, התשובות מאוד מגוונות: יש את המטיילים בעולם, התורמים לחברה, הסטודנטים הנצחיים, הממשיכים לעבוד עד 120, המשקיעים זמן עם הנכדים, חברים בפרלמנט שנפגש כל יום שישי ועוד.

"בצעירותנו אנו לומדים. בזקנתנו אנו מבינים." מריה פון אבנר-אשנבך

- **היערכות לזמן חירום - אורן ואני נפגשנו עם שי אפריים אחראית צוותי צח"י בגולן וסיפרנו לה הלקחים שהפקנו מאירוע השריפה ועל ההיערכות של הישוב לזמן חירום הכוללת: מינוי אחראים לכל שכונה והגדרת תפקידיהם, טלפון למצבי חירום בריאותיים, שדרוג ושיפור כל מערך כיבוי האש ביישוב, הקמת צוות כיבוי אש, עיצוב נוהל הערכות ותפקוד בחירום, עדכון וריענון בעלי התפקידים בצוות צח"י ועוד ועוד. כל הכבוד לאורן על העבודה המסורה והיסודית ולעמית שפאן שסייעה לו, משי ביקשנו לארגן השתלמויות לצוותים השונים.**
- **פרויקט שיקום תשתיות - יוצא לדרך ומשמעותו שיפור הכבישים המרכזיים, התאורה וקו הביוב מהרפת. פורסם במייל באיזה כבישים מדובר ותלויה תכנית בחדר האוכל.**
- **תשתיות מצוק דרום - השבוע התקיימה פגישה עם משרד השיכון וחלה התקדמות משמעותית. בתחילת ינואר נדע מתי יוצאים לדרך (הערכה אפריל- מאי).**
- **פרויקט מושיטים יד - יוזמה מדהימה של שירלי קמינגס מבקרים חברת קהילה לכוס קפה ומקבלים הזדמנות להכיר. כל אדם הוא עולם ומלואו, הצטרפו 20 חברי קהילה ועכשיו מחפשים מארחים, כל המעוניין מוזמן לפנות לשירלי 050-6425786**
- **תיאטרון הסוד שבצליל – בהובלת מוריס חוגג 20 שנה לקיומו במוצ"ש ה- 21.12. בשעה 20:00 במועדון שלנו הרבה מזל טוב והמשך פעילות ברוכה וכישרונית. מודעה והסבר בתמונה בהמשך הדף.**
- **איזה כיף חנוכה מגיע - החג האהוב עלי ביותר מלא אור, שימחה וסופגניות להן אני מחכה כל השנה, שלא כמו רוב חגי ישראל (צום, נהי ואוכל), ועדת תרבות המהממת הכינה לנו תכנית מלאה (מתי יהיה לי ערב פנוי להכין לביבות?) התכנית שוב בהמשך הדף.**
- **בתים מאירי פנים – מהפירסום – "השנה אנו ממשיכים במסורת של "בתים מאירי פנים" מארחים, מתארחים ומדליקים יחד נרות. חנוכה זאת הזדמנות נהדרת להפגש, להכיר, לשמוח יחד! משפחה מארחת תקבל במתנה ערכת פעילות, משחק מהמם ודף צביעה לילדים, בהם ניתן יהיה להשתמש במפגש. בתים מאירים הוא פרויקט שמתרחש ביישובים רבים בגולן ובארץ, כאן הוא נתמך על ידי אגף קהילה ועיינות - יהדות ישראלית במרכז קהילתי גולן. אנחנו יעדנו שני תאריכים ה-28 וה-29, אך האירוח יכול להתבצע בכל ימות החג. ההרשמה בטבלה המצורפת או אצל מור שגיא, ענבל מרקוביץ ונאוה ש. אנא מהרו להירשם, שיהיה לכולנו חג שמח ומאיר פנים,**

ברכות לבן ומאור (מדריכי חמנית) להולדת הבן

שבת פזובה וחג חנוכה שמח

נעה.

מרץ קהילפי 2019 (סס' 5) יוצא לדרך... יום ראשון 22/12 בשעה 17:00, הדלקת נר ראשון של חנוכה

מוזמנים לקחת חלק בארוז ספורטיבי, חגיגי וקהילתי.
מתאים לכולם, מסקן ועד גדול.
ניתן להצטרף לכלל חנה במרץ
(טבלה בהמשך).

* השנה מקצה מיוחד לגילאי 3-6 מצומת אגם ועד לאמפי.

סיום המרוץ באמפי לטקס קצר ובסיומו ארוחה ופעילות חנוכה לכל המשפחה.

שם הקבוצה	ראש הקבוצה	מיקום במסלול
הפנים	אורי אהלי	על יד רוח על המים
קהילה	אורן דורון	צומת המפעל
ערבה	אריק ברקוביץ	צומת ריבק
חמנית	ענת ברקוביץ	צומת אופיר
ילדי גן 3-6	יזהר רם	מקצה מיוחד מצומת אגם לאמפי

באו בשמחה ובריצה צוות חמכה

"באנו חושך לגרש..."
חנוכה בפתח זה הזמן לשריין תאריכים:
נר ראשון לחנוכה
מרץ הלפי המסורתי ניגוש על פי מוקדי יציאה שיפירסמו בהמשך.
טקס באמפי.
ארוחת ערב בחד"א, דוכני איכל בניצוחה של כוכבה (בתשלום).
הפעלת אולטרא מקסימה לחנוכה עם רוזה (על הילדים להגיע עם חולצות לבנות) במקביל הפעלת טבון לייזר מאתגר במיעדון.
נר שלישי ערב גברים בכפר אצל ליאור יובל בשעה 20:30 אל תחמיצו.
נר רביעי ערב נשים כמיטב המסורת ניגוש אצל נאוה שפירא בשעה 20:30 יהיה אש
נר חמישי מופע חנוקצב השנתי בחסות ערבה וחמנית ניגוש במיעדון בשעה 17:30
גם השנה בתים מארחים פרטים בהמשך...
כולם מחמנים יהיה שמח ומצחיק צוות חנוכה

תיאטרון הסוד שבצליל חוגג 20! 🎉
מתי? מוצ"ש ה-21.12.2019 בשעה 20:00
איפה? מועדון חברים כפר חרוב
כמה? ההשתתפות אינה כרוכה בעלות
אך מחייבת הרשמה מראש בלינק המצורף:
<http://bit.ly/2CWYQzh>
* בכניסה תוצב "קופת יום הולדת"
בה תוכלו לתרום לעמותה כמתנה 🤝
נשמח לראותך בין אורחינו!
מחכה לנו ערב מרגש שכולו מחווה ואהבה לעולם התיאטרון!
באהבה גדולה, מוריס אסולין וצוות התיאטרון
טל: 054-5676851

חוגגים 20!
21.12.2019

תיאטרון הסוד שבצליל

מועדון כפר חרוב שעה 20:00
הרשמה בלינק המצורף.
נשמח לראותך!
מוריס אסולין, הצוות והשחקנים
054-567-6851

Happy Birthday